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25 lutego w sali Olimpia Urzędu Miejskiego odbyła się druga w tym roku

sesja Rady Miejskiej w Starachowicach.

Jednym z punktów piątkowych obrad była prezentacja działań socjalnych

wspierających osoby niepełnosprawne, starsze, bezdomne i potrzebujące pomocy -

informacja, perspektywy. Działania te zostały zaprezentowane przez starachowickie

instytucje oraz organizacje pozarządowe. Na liście organizacji, które miały

zaplanowaną prezentację tych działań znaleźli się:

-Środowiskowy Dom Samopomocy

-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie,

-Caritas

-Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie „Przystań”

-Starachowicki Klub „Amazonek”

-Polski Związek Niewidomych Koło w Starachowicach

-Fundacja „Nasze Zdrowie”

-Starachowickie Stowarzyszenie „Niepełnosprawni Plus Starachowice”

Podczas lutowego posiedzenia sesji zostało również zaprezentowane sprawozdanie z

pracy Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Sportu za II półrocze 2021 roku.
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Uchwały Rady Miejskiej w Starachowicach

W części dotyczącej projektów uchwał zostały przedstawione i przyjęte następujące

uchwały:

-w sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok,

-w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Starachowickiego w 2023

roku z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Poprawa bezpieczeństwa ruchu

drogowego poprzez przebudowę i rozbudowę odcinków dróg powiatowych,

-w sprawie powołania Społecznej Rady Programowej Parku Kultury w

Starachowicach,

-w sprawie wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Starachowice w 2022 r.”,

-w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości

położonej przy ulicy Składowej w Starachowicach, na rzecz użytkowników

wieczystych,

-w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej od Skarbu Państwa –

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Kielcach położonej w

obrębie miasta Wąchock, gmina Wąchock,

-w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez Fundację im. Nikoli Tesli z siedzibą

w Białymstoku w przedmiocie zwołania nadzwyczajnego posiedzenia Rady Miejskiej

w celu uchwalenia uchwał umożliwiających podjęcie działań ratowniczych,

-w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/2/2021 Rady Miejskiej w Starachowice z dnia 17

grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Starachowice na

lata 2022-2040

>>>Szczegóły dotyczące podjętych uchwał Rady Miejskiej znajdują się na stronie

Biuletynu Informacji Publicznej<<<

 

Na marzec zaplanowane zostały dwie sesje Rady Miejskiej. Program najbliższego

nadzwyczajnego posiedzenia Rady przedstawimy na naszym portalu już wkrótce.

Ostatnie posiedzenie Rady Miejskiej w Starachowicach możecie Państwo obejrzeć na

kanale Telewizji Ratusz Starachowice.
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